3y Classement Officiel

MISS'TIR ET MIXT'TIR - Tir a 18m (2X18M]) - TORPES - du 18/11 /2022 au

FFTa 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PANTIGNY Elsa TORPES 032922K | U13FCL 153 176 329

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |REBILLARD HEROZ CHENOVE 960392E | U15FCL 271 269 540
Amandine
2 |CLERC Elise TORPES 989560J | U15FCL 222 219 441
3 | TRONCIN Noemie TORPES 989558G | U15FCL 209 205 414
4 |FRANCOIS Charlene TORPES 0352357 | U15FCL 203 206 409
5 |SCHUMACHER PAGET |LONS LE SAUNIER 881140L | U15FCL 213 194 407
Maelys

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PANTIGNY Cerena TORPES 945806A | U18FCL 251 264 515

2 |BARTHELEMY Nina DOLE 945631K | U18FCL 254 250 504

3 |[COULON llleana BELFORT 1ERE 021727S | U18FCL 203 194 397

4 |BAYARDON Celia TORPES 968304E | U18FCL 178 178 356

5 |CHERRIER Norah BESANCON DB 029498N | U18FCL 151 113 264

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RIVALLAIN Tristan BESANCON DB 959913J U18HCL 247 237 484

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GAUDARD Noemie BESANCON DB 9285097 U21FCL 261 274 535

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GALLOU Matthias BESANCON DB 058740Y | U21HCL 153 135 288

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

AW |IN |

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

© o | N/l |l wW NP

Pl R PR
albh | w|(N|R | o

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom

EMERY Alexandra
BAHIN Aurore

GENIN Delphine
CAMBA BARATA Ana-
Filipa

REBOREDO Audrey

Nom

WALZ Michael

BAPT Benjamin
DESTACAMP Raphael
SIMONNOT Jonathan

Nom

COFFIGNY Sylvia
CLAVIER Nadia
KOSAK Virginie
GRUT-HACHET Valerie
LARDIER Christelle
CHEVRIER Virginie
MORENO Valerie
FARGEANT Magali
GIRARDET Nathalie
LEVE Alexandra
NICOL Laure
GRASSWILL Nadege
CHAPELOTTE Sophie
LECAT Juana
BELLEVILLE Florence

Nom
KOSAK Brice

Vendredi 7 Avril 2023

Club

BELFORT LION
BESANCON DB
BESANCON DB
DOLE

BESANCON DB

Club

CHATILLON S/SEINE
SAINT APOLLINAIRE
BESANCON DB
SEMUR EN AUXOIS

Club

MARSANNAY LA COTE
VESOUL

LURE

SAINT APOLLINAIRE
BELFORT LION
LONS LE SAUNIER
BELFORT LION
CHENOVE

MAICHE

CHATILLON S/SEINE
SEMUR EN AUXOIS
DOLE

DOLE

DOLE

DOLE

Club
LURE

Licence
699516U
709525Y
789369K
045816A

867336G

Licence
4535137
734037S
7824137
864774X

Licence
6128347
933286S
945523T
326410V
634752Y
808757J
404008P
936002U
756558W
972387T
037652B
030990K
996951T
971548F
8703427

Licence
942023N

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
266
238
234
190

157

D1
270
264
265
221

D1
267
262
250
254
256
244
231
242
233
225
194
167
158
140
111

D1
278

D2
261
265
240
192

176

D2
270
271
256
224

D2
258
253
260
249
239
246
250
214
220
208
171
187
185
191
126

D2
266

20/11 /2022

Total Nb10 | Nb9
527
503
474

382

333
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
540
535
521

445
Nbre d'archers : 4

Total
525
515
510
503
495
490
481
456
453
433
365
354
343
331
237

Nbre d'archers : 15

Nb 10 | Nb9

Total Nb 10 Nb 9

544
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MISS'TIR ET MIXT'TIR - Tir a 18m (2X18M]) - TORPES - du 18/11 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence
2 |TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U

Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Clt [Nom Club Licence
1 |MUSSCHE Christine DOLE 968324B

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |GIRARDET Jean- MAICHE 750157N
Francois
LEMAIRE Francis BESANCON DB 662519E
VIPREY Pascal TORPES 697398S

U18 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence
1 |DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 909030B

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence
1 |PAGET Elisa LONS LE SAUNIER 793532K

COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE | 596915W

3 |PERNIN Karine DOLE 931766P

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence
1 CLUNET Claire DOLE 596061T

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence

Vendredi 7 Avril 2023

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat

D1
276

D1
199

D1
259

242
207

D1
233

D1
274
279
217

D1
249

D1
272

D1

D2
230

D2
186

D2
260

240
223

D2
214

D2
281
272
228

D2
238

D2
279

D2

20/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9
506

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
385

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
519

482
430

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
447

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
555
551
445

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
487

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
551

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Adulte Femme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |GALINIER Anais BESANCON DB 017033P S2FBB 227 240 467
2 |MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 908824C S2FBB 234 233 467
3 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FBB 231 234 465
4 |GAUTHE Christine CHENOVE 357276U S2FBB 211 227 438
5 |AZZOPARDI Lucille TORPES 9029797 S1FBB 203 203 406
6 |POTINET Annie DOLE 803260J S3FBB 210 184 394
7 |MILHET Flore THISE 016945U | U21FBB 192 198 390
8 [ZONCA Christelle BESANCON DB 901019U S2FBB 179 171 350
9 |REINESS Tania DOLE 030955X | S2FBB 156 167 323
10 |MARCHAND Eliane BELFORT LION 819836B S3FBB 153 164 317
11 |GRANDPERRIN Amelie |DAMPIERRE SUR 668409G S1FBB 157 152 309

SALON

Nbre d'archers : 11
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ROUSSEL Xavier BESANCON DB 933854J S2HBB 260 256 516
THIRIOT Florian BESANCON DB 032965G S1HBB 244 244 488
3 |BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 760182K S2HBB 187 173 360
SALON
4 |AZZOPARDI Pierre TORPES 902981B S1HBB 108 125 233

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BAHIN Aurore BESANCON DB 709525Y S1FCL 259 262 521

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | KOSAK Virginie LURE 945523T S2FCL 265 260 525

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FCO 276 282 558

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 65
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MISS'TIR ET MIXT'TIR - Tir a 18m (2X18M]) - TORPES - du 18/11 /2022 au

FFTa 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0225030 SPORTS ET LOISIRS DE TORPES 367498E DE GRANDIS MARIE-ANTOINETTE
719331G JOUBERT FRANCIS
865610F BOUVIER-SOULIER NINON

Liste des entraineurs :

011234L DELLAMORE FABIEN / 318017W APPERT FRANCIS / 630768T MARTINET STEVEN / 679842J
FRANCHETEAU QUENTIN / 744688U VINYALS ROMAIN / 8133834L CAUX CLAUDINE / 865051Y GAFFET
CHAYAN / 871810V FRANCOIS BERTRAND
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